
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

Lublin, d n ia  19 styczn ia  1976 r. Nr 1 P oz. 1-9

Poz. T r e ś ć

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

1. Nr X/44/75 z dnia 29 grudnia 1975 r. iw sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla niektórych miast i gmin 
w  województwie lubelskim,

2. Nr X/45/75 z dnia 29 grudnia 1975 r. iw sprawie obowiązkowego ubezpieczenia koni i  bydła w  województwie lubel­
skim.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

3. Nr 97 z dnia 16 grudnia 1975 r. w  sprawie zasad zatrudniania pracowników w  zakładach rzemieślniczych i jednost­
kach prywatnego handlu,

4. Nr 99 z dnia 20 grudnia 1975 r. w  sprawie cen pobieranych za usługi łaziennicze,
5. Nr 102 z dnia 23 grudnia 1975 r. w  sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za wywłaszczane grunty na 

terenie wsi: Trześniów, Jakubowice Murowane i Rudnik, gminy Wólka,
6. Nr 104 z dnia 31 grudnia 1975 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych miasta Kazimierza Dol­

nego i wsi Bochotnica,
7. Nr 107 z dnia 31 grudnia 1975 r. w  sprawie ustalenia opłat za dostawy energii cieplnej przez komunalne przed­

siębiorstwa energetyki cieplnej województwa lubelskiego.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA

8. w Puławach Nr 35 z dnia 20 grudnia 1975 r. o ustaleniu terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego i jego 
podziale na działki, położonego w  Puławach.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY

9. w  Kocku Nr 25 z dnia 20 grudnia 1975 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego, 
położonego w  Kocku i jego podziału na działki budowlane.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1976 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Wójcik

Poz. 2

UCHWAŁA NR X/45/75 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 29 grudnia 1975 r.
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia koni i bydła w  wo­

jewództwie lubelskim.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 r.
0 ubezpieczeniach m ajątkow ych i osobowych (Dz. U. z 1958 r. 
N r 72, poz. 357, z 1964 r. N r 16, poz. 94 i z 1975 r. N r 16, 
poz. 91) w  związku z § 1 pk t la  rozporządzenia Rady Mi­
nistrów  z dnia 30 m aja 1975 r. w  spraw ie określenia zadań
1 upraw nień należących do powiatowych rad  narodow ych 
i naczelników powiatów, które przejm ują wojewódzkie rady  
narodowe i wojewodowie (Dz. U. z 1975 r. N r 17, poz. 94 
i Nr 31, poz. 165) — W ojewódzka Rada Narodowa posta­
nawia:

A
B i b l .  Ja g ie ll ,

Poz. 1

UCHWAŁA NR X/44/75 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z  dńia 29 grudnia 1975 r.
w  sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla nie­

których miast i gmin w  województwie lubelskim.

Na podstaw ie art. 2 ust. 3 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity: Dz. U. N r 26, 
poz. 139 z 1975 r.) — W ojewódzka Rada Narodowa w Lu­
blinie uchw ala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się następujące wspólne rady narodowe m iast 

i gmin:
1) dla m iasta Bełżyce i gminy Bełżyce,
2) dla m iasta Bychawa i gminy Bychawa,
3) dla m iasta Opole Lubelskie i gminy Opole Lubelskie,
4) dla m iasta Ryki i gminy Ryki.

2. Jako organy wykonawcze i zarządzające rad  narodo­
wych m iast i  gmin oraz jako terenow e organy adm inistracji 
państw owej w  m iastach i gminach, o których mowa w 
ust. 1, działają naczelnicy m iast i gmin.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Wojewodzie Lubelskie­
mu.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 1, poz. 1—5

5 1

W prowadzić na terenie województwa lubelskiego od dnia 
1 stycznia 1976 r. obowiązkowe ubezpieczenie koni i bydła 
w edług następujących zasad:
1) obowiązkowe ubezpieczenie obejm uje konie i bydło w 

w ieku od 6 miesięcy, stanow iące własność osób fizycz­
nych,

2) ubezpieczenie następuje według normowej w artości ubez­
pieczeniowej zw ierząt (pkt 1) ustalonej przez P aństw o­
w y Zakład Ubezpieczeń w  uzgodnieniu z W ojewodą L u­
belskim,

3) Państw ow y Zakład Ubezpieczeń obejm uje odpowiedzial­
nością szkody pow stałe w skutek padnięcia zw ierząt lub 
ich dobicia z konieczności z powodu choroby lub  w y­
padku,

4) zakres ubezpieczenia (pkt 3) obejm uje również udowod­
nione koszty leczenia i sekcji zwierząt, k tóre padły lub 
zostały dobite, do wysokości zryczałtowanej kwoty, 
uzgodnionej z W ojewodą Lubelskim.

§ 2

W ykonanie uchwały powierza się Oddziałowi W ojewódz­
kiemu PZU w Lublinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r. a w 

zakresie zm ian w  ubezpieczeniu kosztów leczenia od dnia 
1 stycznia 1977 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzę­
dowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

    ____________  Ryszard Wójcik

Poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 97 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 16 grudnia 1975 r.
w  sprawie zasad zatrudniania pracowników w  zakładach 

rzemieślniczych i jednostkach prywatnego handlu.

Celem prawidłowego w ykorzystania kw alifikowanych 
kadr pracowniczych oraz prowadzenia w łaściwej polityki 
zatrudnieniowej w  tym  zakresie — na podstawie art. 80 
ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(tekst jednolity Dz. U. N r 26, poz. 139 z 1975 r.) oraz § 3 
ust. 1 pk t 3 zarządzenia n r 29 M inistra Pracy, Płac i Spraw  
Socjalnych z dnia 30 m aja 1973 r. w  spraw ie zasad w spół­
działania wydziałów i referatów  zatrudnienia prezydiów 
rad  narodowych z uspołecznionymi zakładam i pracy w  za­
kresie przyjm ow ania do pracy (Dz. Urz. MPPiSS Nr 3, 
poz. 3) postanaw iam , co następuje:

§ 1

Osoby fizyczne prowadzące zakłady rzemieślnicze i jed­
nostki prywatnego handlu obowiązane są korzystać z po­
średnictw a terenow ych jednostek adm inistracji państwowej 
do spraw  zatrudnienia przy przyjm ow aniu do pracy p ra ­
cowników w  następujących zawodach:
1) w  grupie rzemiosł przemysłowych:

ślusarz, tokarz, frezer, szlifierz, m echanik urządzeń, 
m echanik pojazdowy, blacharz, spawacz, lutowacz, od­
lewnik, stolarz, krawiec, szwacz, kuśnierz, chemik, 
m onter maszyn i urządzeń, elektrotechnik, elektro­
energetyk, elektrom onter, technik budowlany, m urarz;

2) w  grupie rzemiosł spożywczych:
— piekarz, w ędliniarz;

3) w  zakresie prywatnego handlu: sprzedawca.

§ 2

W ykonanie zarządzenia powierzam  terenowym  organom 
adm inistracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierzam  dyrek­

torow i W ydziału Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych oraz dy­
rektorow i W ydziału H andlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego 
w  Lublinie.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 

1976 r. i podlega opublikow aniu w  Dzienniku Urzędowym 
WRN w Lublinie.

W ojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 4

ZARZĄDZENIE NR 99 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 20 grudnia 1975 r. 
w sprawie cen pobieranych za usługi łaziennicze.

Na podstaw ie art. 49 ust. 1 pkt 5 ustaw y z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, 
poz. 139) oraz w  oparciu o zarządzenie n r  34/75 Przew odni­
czącego Państw ow ej Komisji Cen z dnia 4 lipca 1975 r. za­
rządzam , co następuje:

§ 1

U stalam  na terenie województwa lubelskiego ceny usług 
łazienniezych jak  niżej:

Rodzaj usługi Cena

łaźnia rzym ska 35 zł
łaźnia parow a 20 zł
w anna 15 zł
natryski 8 zł
mycie 7 zł
wypożyczenie szlafroka 7 zł
wypożyczenie prześcieradła 4 zł
wypożyczenie ręcznika 3 zł

§ 2

W ykonanie zarządzenia powierzam  dyrektorow i Woje­
wódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw  Państwowego Prze­
mysłu Terenowego oraz prezesom: W ojewódzkiej Usługowej 
Spółdzielni P racy i Spółdzielni Pracy Pralniczo-Farbiarskiej 
„Tęcza” w  Lublinie, a nadzór dyrektorow i W ydziału H andlu 
i Usług Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3
W zakresie unorm ow anym  niniejszym  zarządzeniem  tracą 

moc akty norm atyw ne terenowych organów adm inistracji 
państw owej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 lutego 1976 r. 

i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

W ojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 5

ZARZĄDZENIE NR 102 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 23 grudnia 1975 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za 
wywłaszczane grunty na terenie wsi: Trześniów, Jakubowi­

ce Murowane i Rudnik, gminy Wólka.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 12 m arca 1958 r. o za­
sadach i trybie w yw łaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r 
Nr 10, poz. 64) w związku z §2 pk t 15 lit. a rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 30 m aja 1975 r. w spraw ie określe­
nia zadań i upraw nień należących do powiatowych rad  n a­
rodowych i naczelników powiatów, które przejm ują w oje­
wódzkie rady narodow e i wojewodowie (Dz. U. Nr 17, 
poz. 94) zarządzam, co następuje:

§ 1

U stalam  staw ki odszkodowania za wywłaszczane grunty 
rolne w  zależności od klas bonitacyjnych w  wysokości w y­
kazanej w  załączniku do niniejszego zarządzenia (lit. a).



N r 1, poz. 5—7 D ziennik  U rzędow y W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L ublin ie S tr. 3

§ 2

U sta lam  s taw k i odszkodow ania za w yw łaszczane g ru n ty  
ro lne  osób fizycznych i  osób p raw n y ch  nie będących  je d ­
n o stk am i państw ow ym i, d la  k tó ry ch  ro ln ic tw o  je s t w y łącz­
nym  źródłem  u trzy m an ia , w  w ysokości w ykazane j w  za­
łączn ik u  do zarządzen ia  (lit.- b).

§ 3

O dszkodow anie za g ru n t leśny  o k reś la  się ja k  za g ru n t 
ro lny  z do liczeniem  w arto śc i d rzew ostanu .

§ 4

T rac i m oc zarządzen ie  n r  2 N aczeln ika  P o w ia tu  w  L u b li­
n ie  z d n ia  18 s tyczn ia  1974 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  s taw ek  
odszkodow ania za w yw łaszczane g ru n ty  położone n a  te re ­
nie p o w ia tu  lubelsk iego  w  części do tyczącej g ru n tó w  ro l­
nych położonych n a  te ren ie  w si T rześn iów , Jak u b o w ice  M u­
ro w an e  i R u d n ik  (Dz. U rz. W RN  N r 4, poz. 65).

W ykonanie zarządzen ia  pow ierzam  d y rek to ro w i W ydzia łu  
G ospodark i T erenow ej i O chrony  Ś rodow iska  U rzędu  W o­
jew ódzkiego w  L u b lin ie  o raz  N aczeln ikow i G m iny  w  Wólce.

§ 6

Z arządzen ie  podlega ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  
W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ub lin ie  oraz n a  tab licy  
ogłoszeń w  U rzędzie G m iny  w  Wólce.

§ 7

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  w yw ieszen ia  na  
tab licy  ogłoszeń U rzędu  G m iny  w  W ólce.

W ojew oda *  

M ieczysław  Stępień

Załącznik do zarządzenia nr 102 
W ojew ody Lubelskiego  
z dnia 23 grudnia 1975 r.

W artość  g ru n tó w  w  tys. zło tych  za 1 h a  w g k las

Miejscowość G ru n ty  o rne

I II I l i a II I  b IV  a IV  b V VI I II III IV V VI

Jak u b o w ice  M urow ane, a)! 139,5 130,5 108,0 99,0 90,0 84,0 57,0 42,0 139,5 130,5 115,0 84,0 57,0 42,0
T rześn iów  i R u d n ik

b) 155,0 145,0 126,0 115,0 105,0 98,0 65,5 49,0 155,0 145,0 126,0 98,0 66,5 49,0

U żytk i z ielone

Poz. 6

ZARZĄDZENIE NR 104 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z d n ia  31 g ru d n ia  1975 r.
w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ych planów  ogólnych  

m iasta K azim ierza Dolnego i w si Bochotnica.

N a pod staw ie  a rt. 49 ust. 1 p k t 3 u staw y  z d n ia  25 stycz­
n ia  1958 r. o rad ach  narodow ych  (Dz. U. N r 26, poz. 139 
z 1975 r.) i u s taw y  z d n ia  31 styczn ia  1961 r. o p lanow an iu  
p rzes trzen n y m  (Dz. U. N r U , poz. 67 z 1975. r.), po zapozna­
n iu  się z op in ią  N aczeln ika  M iasta  i G m iny w  K azim ierzu  
D olnym , R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  K azim ierzu  
D olnym  (uchw ała  n r  IX/35/75 z dn ia  13 paźd z ie rn ik a  1975 r.) 
o raz  po ak cep tac ji M in istra  A d m in istrac ji, G ospodark i T e­
renow ej i O chrony  Ś rodow iska zarządzam , co n astęp u je :

Z a tw ie rd zam  m iejscow e p lan y  ogólne zagospodarow ania 
p rzes trzennego  m ia s ta  K azim ierza  D olnego i w si B ochotn i­
ca, k tó ry ch  zasady  zaw arte  są  w  załączn ikach  do n in ie jsze­
go zarządzenia .'

P lan y  p rzechow yw ane są  w  U rzędzie M iasta  i G m iny  w  
K azim ierzu  D olnym , gdzie za in te resow an i m ogą p rzeg lądać 
je  i uzysk iw ać in fo rm ac je  w  ram ach  obow iązu jących  p rze ­
pisów.

§ 3

Z dniem  w e jśc ia  w  życie n iniejszego zarządzen ia  tra c i moc 
uch w ała  n r  35/166/69 P rezyd ium  W ojew ódzkiej R ady  N aro ­
dow ej w  L ub lin ie  z dn ia  2 g ru d n ia  1969 r. w  sp raw ie  za­
tw ie rd zen ia  m iejscow ego p lan u  ogólnego zagospodarow ania 
p rzestrzennego  m iasta  K azim ierza  D olnego (Dz. Urz. W RN 
N r 4, poz. 18 z 1970 r.).

§ 4

W ykonanie  za rządzen ia  zlecam : G łów nem u A rch itek tow i 
W ojew ództw a, D yrek to row i W ydziału  G ospodarki T erenow ej 
i  O chrony Ś rodow iska  U rzędu  W ojew ódzkiego o raz  N aczel­
n ikow i M iasta  i G m iny w  K azim ierzu  D olnym .

§ 5

Z arządzenie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien­
n ik u  U rzędow ym  W RN w  L ublin ie .

w /z  W ojew ody: 
W icew ojew oda

Z dzisław  Słotw ińsk i

Poz. 7

ZARZĄDZENIE NR 107 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z d n ia  31 g ru d n ia  1975 r.
w  spraw ie ustalenia opłat za dostaw y energii ciep lnej przez 
kom unalne przedsiębiorstwa energetyki cieplnej w ojew ódz­

tw a lubelskiego.

N a podstaw ie  § 8 ust. 2 p k t 3 uch w ały  n r  271 R ady  
M in istrów  z dn ia  25 lis to p ad a  1974 r. w  sp raw ie  w łaśc iw ości 
organów  do u s ta la n ia  cen  oraz try b u  postępow an ia  p rzy  ich 
u s ta lan iu  (M P N r 40, poz. 233 i z 1975 r. N r 19, poz. 118) 
o raz  zarządzen ia  n r  30 M in istra  A d m in istrac ji, G ospodark i 
T erenow ej i O chrony Ś rodow iska  z d n ia  30 paźd z ie rn ik a  
1975 r. w  sp raw ie  u s ta la n ia  o p ła t za c en tra ln e  og rzew anie 
o raz  dostarczan ie  ciepłej w ody zarządzam , co n as tęp u je :

Z dniem  1 s tyczn ia  1976 r. u s ta lam  s taw k i op ła t za d o sta ­
w y energ ii c ieplnej po b ie ran e  przez L ubelsk ie  P rzed s ięb io r­
stw o E nerge tyk i C ieplnej w  L ub lin ie  o raz  O kręgow e P rz e d ­
sięb iorstw o E n erg e ty k i C ieplnej w  P u ław ach  określone w  
załączn ikach  n r  1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

1. S taw k i op ła t, o k tó rych  m ow a w  § 1, m a ją  zastosow a­
n ie  do k om unalnych  jed n o s tek  en e rg e ty k i c iep lnej b ędą­
cych dostaw cam i ciep ła  o raz  do w szystk ich  odbiorców  czyn­
n ik a  grzejnego z u rządzeń  kom unalnych .

2. D la odbiorców  ciepła, k tó ry ch  siedziby lu b  m iejsce za­
m ieszkania  z n a jd u ją  się n a  te re n ie  d z ia łan ia  L ubelskiego 
P rzedsięb io rstw a  E nerge tyk i C ieplnej w  L u b lin ie  s to su je  się 
s taw k i o p ła t w ed ług  za łączn ika  n r  1, na to m ias t d la  odb io r­
ców, k tó ry ch  siedziby lu b  m iejsce zam ieszkan ia  z n a jd u ją  się



S tr. 4 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 1, poz. 7

na teren ie działania Okręgowego Przedsiębiorstw a Energe­
tyk i Cieplnej w Puław ach — w edług załącznika n r 2.

§ 3
1. W miejscowościach, w których jednostk i gospodarki ko­

m unalnej były dostaw cam i energii cieplnej do dnia 31 grud­
nia 1975 r. opłaty za centralne ogrzewanie i  dostawę ciepłej 
wody ponoszone przez najem ców lokali mieszkalnych oraz 
właścicieli i użytkowników  domów jednorodzinnych, małych 
domów mieszkalnych i domów wielomieszkaniowych, stano­
w iących własność osób fizycznych, pozostają bez zmian.

2. W miejscowościach, w  których centralne ogrzewanie 
budynków w prow adza się po raz pierwszy po dniu 1 stycz­
nia 1976 r. m iesięczną staw kę opłat za centralne ogrzewanie 
m ieszkań ustala się w wysokości 3,20 zł za 1 m2 powierzch­
ni użytkowej lokalu mieszkalnego miesięcznie, natom iast za 
dostarczaną centraln ie ciepłą wodę do tych lokali jednolitą 
staw kę opłat od 1 m2 powierzchni użytkowej w  wysokości:
a) 0,90 zł — przy częstotliwości dostaw  do 4 dni w  tygod­

niu po 10 godzin dziennie,
b) 1,50 zł — przy częstotliwości dostaw  powyżej 4 dni w

tygodniu i dostawach ciągłych.

§ 4
Jednostki gospodarki uspołecznionej prowadzące eksploa­

tację urządzeń ogrzewczych otrzym ują na pokrycie w zrostu 
kosztów eksploatacji spowodowanych zm ianą opłat odpo­
w iednie dostacje stosownie do postanowień § 9 uchwały 
n r 213 Rady M inistrów z dnia 30 sierpnia 1974 r. w  spraw ie 
zmiany cen zbytu podstawowych surowców i m ateriałów  
oraz opłat za energię (elektryczną i cieplną) i przewozy to­
warów.

§ 5

1. Za podstawę do ustalania opłat za dostawę energii 
cieplnej dla celów centralnego ogrzewania i przygotow ania 
ciepłej wody użytkowej przyjm uje się powierzchnię użytko­
w ą lokali stanow iącą podstawę do w ym iaru  czynszu.

2. Dla odbiorców przemysłowych oraz odbiorców pobie­
rających energię cieplną w  okresie budowy obiektów  pod­
staw ę do ustalenia opłat stanowi całkow ita powierzchnia 
użytkowa ustalona w  oparciu o dokum entację techniczną 
lub  przeprowadzony pomiar.

1. Opłaty za ilość dostarczonej energii ustala się na pod­
staw ie odpowiednich przyrządów pomiarowych.

Przy dostawach „franco odbiorca” w ym agania w  zakresie

wyposażenia węzła odbiorcy w  ap ara tu rę  kontrolno-pom ia­
row ą ustala dostawca a jej instalacja odbywa się kosztem
1 staraniem  odbiorcy. W przypadku niezastosowania się od­
biorcy do w ym agań w  zakresie wyposażenia węzła w  odpo­
w iednią aparatu rę  kontrolno-pom iarow ą dostawca do czasu 
właściwego opom iarowania dolicza odbiorcy opłatę dodat­
kową w  wysokości 2% sumy rachunku.

2. Opłaty mogą być ustalone również według wzorów
teoretycznych za ilość nośnika energii cieplnej w zależno­
ści od kubatu ry  pomieszczeń, czasokresu ogrzewania i tem ­
peratury , powierzchni użytkowej oraz zapotrzebowania
ciepła.

3. Wybór sposobu ustalania opłat (w ariantu) za dostarczo­
ną energię cieplną należy do dostawcy energii cieplnej.

§ 7
1. Odbiorca ciepła zobowiązany jest w ykonywać własnym  

staraniem  i kosztem rem onty kapitalne instalacji ogrzew­
czych w  okresach ustalonych zarządzeniem  n r 7 M ini­
s tra  Gospodarki Terenowej i Ochrony Środow iska z dnia
2 czerwca 1972 r. w  spraw ie ram owej in strukc ji o pla- 
nowo-zapobiegawczych rem ontach urządzeń ciepłowniczych 
(Dz. Urz. Min. GTiOS Nr 2, poz. 8).

2. Dostawca energii cieplnej może na zlecenie odbiorcy
prowadzić konserw ację instalacji w ew nętrznych cen tralne­
go ogrzewania i ciepłej wody. S taw ki opłat za te usługi 
określają załączniki n r 1 i 2 cz. II do zarządzenia.

3. Zakres robót konserw acyjnych określa załącznik n r 3 
do zarządzenia.

§ 8

Z dniem w ejścia w  życie zarządzenia tracą moc dotych­
czasowe akty  norm atyw ne terenow ych organów adm in istra­
cji państwowej w  zakresie unorm owanym  niniejszym  za­
rządzeniem.

§ 9
W ykonanie zarządzenia powierzam  dyrektorow i Woje­

wódzkiego Zjednoczenia Gospodarki K om unalnej i Miesz­
kaniowej W Lublinie.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej R a­
dy Narodowej w Lublinie.

W ojewoda 
Mieczysław Stępień

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 107 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 31 grudnia 1975 r.

/
Stawki opłat za energię cieplną pobierane przez Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w  Lublinie

Część I  — Opłaty za dostawę energii cieplnej

Grupa
odbiorcy

Określenie odbiorcy oraz rodzaj dostarczanego czynnika 
grzejnego

Okres pobierania 
opłat

S taw ki opłat za 
energię cieplną 

w  zł

1 2 3 4

I. Właściciele i użytkownicy obiektów mieszkalnych jednostek 
gospodarki uspołecznionej sprawujących zarząd budynków 
mieszkalnych
1. Energia cieplna d la celów centralnego ogrzewania faktyczny czas trw ania sezo­

7,50 zł/m2 
m iesięcznie

2. Energia cieplna dla celów ciepłej wody użytkowej

a) przy dostawach um ownych do 4 dni w tygodniu po 
10 godz. dziennie
— dla lokali m ieszkalnych

— dla lokali niemieszkalnych

nu ogrzewczego 
12 miesięcy w  roku z w yłą­
czeniem przerw  w  dostawie 
wody spowodowanych rem on­
tem  urządzeń ogrzewczych

>1

0,80 zł/m2 
miesięcznie 
1,60 zł/im2 
miesięcznie



N r 1, poz. 7 D z ienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie S tr . 5

II.

III.

IV.

V.

b) p rzy  dostaw ach  pow yżej 4 d n i w  tygodn iu  o raz  do­
staw ach  c iąg łych
— dla lo k a li m ieszkalnych

— d la  lo k a li n iem ieszkalnych  i ob iek tów  przem ysło ­
w ych

W łaściciele i użytkow nicy obiektów  niem ieszkalnych jedno­
stek gospodarki uspołecznionej
1. E nerg ia  c iep lna  d la  celów  cen tra ln eg o  og rzew an ia  i w en ­

ty la c ji

2. E nerg ia  c iep lna  d la celów  ciepłej w ody uży tkow ej

A dm inistracje budynków stanow iących w łasność osób f i ­
zycznych i w łaściciele
1. E nerg ia  c iep lna  dla celów  cen tra lnego  og rzew an ia

2. E nerg ia  c iep lna  d la  celów  ciepłej w ody uży tkow ej

Odbiorcy energii cieplnej dla celów  osuszania now o w ybu­
dowanych obiektów  m ieszkalnych i n iem ieszkalnych

Uwaga:
W p rzy p ad k ach  uzasadn ionych  szczególnie w  o k res ie  k o ­
rzystnych  te m p e ra tu r  zew nętrznych  (okres le tn i) s taw ka  
może być zm nie jszona przez  dostaw cę do 15,0 z ł/l m 2
Odbiorcy o charakterze przem ysłow ym
W arian t A
1. W edług zasad ta ry fy  n r  9-Z/76 „energ ia  c iep lna  — 

SW W  0321 P IG P E ” — sto su jąc  odpow iednie ta ry fy  d w u ­
członow e „franco  odb io rca”
a) W oda o te m p e ra tu rz e  do 150°C, zależnej od w a ru n ­

ków  atm osferycznych  i w oda o tem p e ra tu rze  do 114°C 
nieza leżnej od w a ru n k ó w  atm osferycznych  (w oda 
'technologiczna)
— o p ła ta  s ta ła  za zam ów ioną ilość energ ii c ieplnej

— op ła ta  za p o b ra n ą  energ ię  c iep lną

b) W oda o te m p e ra tu rze  ponad  150°C zależnej od w a ru n ­
ków  atm osferycznych , w oda o te m p e ra tu rze  n ie  n iż­
szej n iż  115°C n iezależnej od w a ru n k ó w  a tm osferycz­
nych  (w oda technolog iczna OTaz p a ra  o c iśn ien iu  do 
6 at.)
— o p ła ta  s ta ła  za  zam ów ioną ilość energ ii

— o p ła ta  za  p o b ran ą  energ ię  ciep lną

c) P a ra  o c iśn ien iu  pow yżej 6 a tn . do 12 a tn . w łącznie
— o p ła ta  s ta ła  za zam ów ioną ilość energii

— o p ła ta  za  p o b ran ą  energ ię  c ieplną

d) P a ra  o c iśn ien iu  pow yżej 12 atn .
— op ła ta  s ta ła  za zam ów ioną ilość energ ii

— o p ła ta  za p o b ra n ą  energ ię  c iep lną

W a ria n t B
(bez zasto sow an ia  op ła ty  s ta łe j za  zam ów ioną energię 
cieplną)
1. E nerg ia  c iep lna  dla celów  cen tra lnego  ogrzew an ia  i  w en ­

ty lac ji

Wc r ia n t C
(z zastosow an iem  op ła ty  s ta łe j za  zam ów ioną energ ię  ciep l­
ną  o raz  o p ła ty  za pow ierzchnię  uży tkow ą ogrzew anych  
obiektów )
1. E nerg ia  c iep lna  d la  celów  cen tra lnego  ogrzew ania i w en - 

ty lac j i

w  okresie fak tycznego  ogrze­
w an ia  i dostaw y 
12 m -cy w  ro k u  z w y łącze­
n iem  p rze rw  w  dostaw ie  po­
w yżej 3 dn i

6 m -cy  w  ciągu  trw a n ia  se­
zonu  ogrzew czego 
przez 12 m -cy  w  ró k u  z w y­
łączeniem  p rze rw  w  dostaw ie 
pow yżej 3 dni

w  okres ie  fak tycznego  og rze­
w an ia

12 r a t  m iesięcznych

okres fak tyczne j dostaw y roz­
liczany w  sto su n k u  m iesięcz­
nym

12 r a t  m iesięcznych

ok res fak tyczne j dostaw y  roz­
liczany  w  s to su n k u  m iesięcz­
nym

12 r a t  m iesięcznych

o k res fak tyczne j dostaw y  roz­
liczany  w  s to su n k u  m iesięcz­
nym

12 r a t  m iesięcznych

okres fak tyczne j dostaw y  roz­
liczany  w  sto su n k u  m iesięcz­
nym

okres trtw ania sezonu ogrzew ­
czego rozliczany  w  stosunku  
m iesięcznym

1,40 zł/m 2 
m iesięcznie

2,80 z ł/m 2 
m iesięcznie

15 zł/m* 
m iesięcznie 
2,80 z ł/m 2 
m iesięcznie

5,20 z ł/m 2 
m iesięcznie 
0,90 z ł/m 2 
m iesięcznie

27 zł/m 2 
pow ierzchn i 
•użytkowej — 
m iesięcznie

252 tys. z ł/rok  
za 1 G cal/h  
140 z ł/ l  G cal

276 tys. z ł/ro k  
za 1 G cal/h  
150 z ł/ l  G cal

288 tys. z ł/rok  
za 1 G cal/h  
155 z ł/l G cal

312 tys. z ł/rok  
za 1 G cal/h  
165 z ł a  G cal

28,10 z ł/m 2 
pow ierzchn i 
uży tkow ej 
m iesięcznie



S tr . 6 D ziennik Urzędowy W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  L ub lin ie N r 1, poz. 7

1 2 3 4

— o p ła ta  s ta ła  za  zam ów ioną energ ię  ciep lną

— o p ła ta  za o g rzew an ą  pow ierzchn ię  uży tkow ą

W arian t D
1. E nerg ia  c iep lna  p ro d u k o w an a  przez  dostaw cę (z ciep łow ­

ni w łasnych)
— o p ła ta  s ta ła  za zam ów ioną energ ię  c iep ln ą

— o p ła ta  za p o b ra n ą  fak ty czn ie  en e rg ię  ciep lną

12 r a t  m iesięcznych

fak tyczny  okres dostaw y  
energ ii rozliczany w  s to su n ­
k u  m iesięcznym

12 r a t  m iesięcznych

fak tyczny  o k res  dostaw y  
energ ii rozliczany w  s to su n ­
k u  m iesięcznym

276 tys. z ł/rok  
za 1 G cal/h  
23 z ł/m 2 
m iesięczn ie

276 tys. z ł/ro k  
za  1 G cal/h

290 z ł/l G cal

Część II — O płaty  za k o n serw ację  in s ta la c ji w ew n ę trzn y ch  cen tra lnego  ogrzew an ia  i ciepłej w ody

Lp. R odzaj u sług i O kresy  p o b ie ran ia  o p ła ty S taw k a  o p ła t

1 2 3 4

1 K o n serw ac ja  cen tra lnego  og rzew an ia  w  b u d y n k ach  m iesz­
ka lnych  i użyteczności publicznej cały  rok 0,21 z ł/l m 2 

pow . uży tkow ej 
stanow iącej 
p o d staw ę  n a li­
czan ia  czynszu 
w  st. m iesięcz­
nym

2 K onserw ac ja  in s ta la c ji c iep łej w ody uży tkow ej w  b u d y n ­
k ach  m ieszkalnych  i uży teczności pub licznej łt 0,18 ż ł/m 2 

pow . uży tkow ej 
s tan o w iące j 
p o d śtaw ę  n a li­
czan ia  czynszu  
w  st. m iesięcz­

K o n serw acja  in s ta la c ji cen tra lnego  og rzew an ia  i ciepłej w o­
dy uży tkow ej w  ob iek tach  o ch a ra k te rz e  p rzem ysłow ym  ja k  
ha le  p rod u k cy jn e , m agazyny, w arsz ta ty , b iu row ce  zak ładów  
p rzem ysłow ych  itp .

nym
3

" 1,50 z ł/m 2 
pOw. u ży tkow ej 
w  s to su n k u  
m iesięcznym

U w a g i :
1. D la odbiorców  p rzem ysłow ych  rozliczanych  w ed ług  dw uczłonow ych  ta ry f  (g rupa  V A) zasilanych  ze źródeł ciep ła  

m iasta  L u b lin a  do o p ła t za energ ię  c iep lną  s to su je  się w spó łczynn ik  zw iększający  1,1 zgodnie z p k t 3,6 ta ry fy
n r  9-2/76 PO G PE. j

2. Pom ieszczenia  w  b u d y n k ach  jedno rodz innych  u ży tk o w an e  d la  celów  w łasn y ch  u w aża się za  pow ierzchnię m iesz­
kalną .

3. Za ogrzew an ie  ob iek tów , po zakończen iu  robó t budow lanych , w  k tó ry ch  n ie  p rzeprow adzono  p róby  in s ta la c ji „na 
gorąco” s tosu je  się w spó łczynn ik  zw iększający  2,0 do s taw ek  ok reślonych  d la  odbiorców  grulpy I.

4. O p ła ty  s ta łe j za zgłoszoną moc c iep lną  n ie  należy  u to żsam iać  z p a rty c y p a c ją  z ty tu łu  buidówy ogólnom iejsk ich  
sieci cieplnych.

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 107 
W ojew ody Lubelskiego
z d n ia  31 g ru d n ia  1975 r.

Staw ki opłat za energię cieplną pobierane przez Okręgow e Przedsiębiorstwo Energetyki C ieplnej w  Puław ach

Część I  — O p ła ty  za d ostaw ę energ ii ciep lnej

G rupa
odbiorcy

O kreślen ie  odbiorcy  o raz  rodzaj dostarczanego  czynn ika 
grzejnego

O kres p o b ie ran ia  
o p ła t

S ta w k a  o p ła t 
za  energ ię  

c iep ln ą

1 2 3 4

I. W łaściciele i uży tkow nicy  ob iek tów  m ieszkalnych  jed n o s tek  
gospodark i uspołecznionej sp raw u jący ch  zarząd  budynków  
m ieszkalnych
1. E nerg ia  c iep lna  d la celów  cen tra lnego  ogrzew ania

2. E nerg ia  ciep lna  d la  celów  ciepłej w ody

fak tyczny  czas trw a n ia  sezo­
nu  ogrzew czego 
12 m -cy  w  ro k u  z w yłącze­
n iem  p rze rw  w  dostaw ie  spo­
w odow anych  rem on tem  u rz ą ­
dzeń

8,30 z ł/m 2 
m iesięcznie



Nr 1, poz. 7 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 7

1 2 3 4
a) przy dostaw ach powyżej 4 dni w tygodniu oraz do­

staw ach ciągłych
dla lokali m ieszkalnych >1 1,40 zł/m 2 

miesięcznie

— dla lokali niem ieszkalnych 2,80 zł/m2

II. Właściciele i użytkownicy obiektów niem ieszkalnych jedno­
stek gospodarki uspołecznionej

miesięcznie

1. Energia cieplna dla celów centralnego ogrzewania i w en­ w  okresie faktycznego ogrze­ 16,60 zł/m 2tylacji w ania i dostawy miesięcznie
2. Energia cieplna dla celów ciepłej wody użytkowej

12 m -cy w  roku z w yłącze­
niem przerw  w dostawie po­

2,80 zł/m 2 
miesięcznie

wyżej 3 dni

III. A dm inistracja budynków  stanowiących własność osób fi­
zycznych i w łaściciele
1. Energia cieplna dla celów centralnego ogrzewania 12 m-cy w ciągu roku 2,80 zł/m2 mies.
2. Energia cieplna dla celów ciepłej wody użytkowej 12 m -cy w roku z w yłącze­ 0,90 zł/m 2

niem przerw  w dostawie po­ miesięcznie
wyżej 3 dni

IV. Odbiorcy energii cieplnej dla celów osuszania nowo w ybu­
dowanych obiektów  mieszkalnych i niem ieszkalnych w okresie faktycznej dostawy 27,0 zł/m2

powierzchni
użytkowej

V. Odbiorcy o charakterze przemysłowym
1. Energia cieplna dla celów centralnego ogrzewania

miesięcznie 

285 z /l Gcal/h

Część II — Staw ki opłat za konserw ację instalacji w ewnętrznych, centralnego ogrzewania i ciepłej wody

Lp. Rodzaj usługi Okres pobierania 
opłaty

S taw ka
opłat

1 K onserw acja instalacji w ew nętrznych centralnego ogrze­
w ania i ciepłej wody cały  rok 0,30 zł/m2 

miesięcznie

Wykaz prac w  zakresie konserwacji urządzeń ogrzewczych

Do prac objętych konserw acją należy:

I. Instalacja wewnętrzna centralnego ogrzewania i ciepłej 
wody

1. L ikw idacja przecieków na złączach kołnierzowych
2- „ „ na dławicach wrzecion zaworów
3- ) > „ przy grzejnikach (połączenia

między elem entam i grzejnika, śrubunki itp.)
4. L ikw idacja przecieków przy zaworach: grzejnikowych, 

odłączających piony i odpowietrzających
5. W ym iana uszczelek na złączach kołnierzowych
6. Uzupełnienie szczeliwa w  dławicach wrzecion zaworów 

. 7. L ikw idacja pojedynczych aw arii rurociągów instalacji
(pęknięcia rur, spawów)

8. A w aryjna w ym iana uszkodzonych zaworów instalacji
9. Przegląd i  czyszczenie odmulaczy

10. Uzupełnienie ubytków  wody instalacyjnej 
U. Odpowietrzenie instalacji lub pojedyńczych grzejników
12. A w aryjna w ym iana pojedyńczych elementów grzejnika 

(w okresie gdy nie upłynął term in „żywotności technicz­
nej” instalacji)

13. U suwanie niedogrzewań w instalacjach posiadających 
trw ałą  regulację

14. Zwiększenie powierzchni ogrzewalnej grzejników — w 
przypadkach technicznie uzasadnionych

15. W ym iana uszkodzonych term om etrów
16. N apraw a m anom etrów  i likw idacja przecieków przy 

kurkach
17. Uzupełnienie izolacji term icznej w miejscach mecha­

nicznych uszkodzeń
18. Okresowe p łukanie instalacji z zanieczyszczeń m echa­

nicznych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 107 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 31 grudnia 1975 r.

II. Węzły i sieci cieplne stanowiące własność odbiorcy
1. W ym iana uszkodzonych lub źle w skazujących m anom e­

trów  i term om etrów
2. Sprawdzenie działania zaworów bezpieczeństwa
3. Sprawdzenie działania autom atycznej aparatu ry  regula­

cyjnej, w skazującej lub  rejestru jącej
4. L ikw idacja przecieków n a  połączeniach arm atu ry  lub  

połączeniach kołnierzowych rurociągów  oraz aw arii 
miejscowych rurociągów

5. Czyszczenie i uzupełnienie sm aru  w  zespołach pomp
6. K onserw acja i  aw ary jna napraw a instalacji elektrycz­

nej związanej z p racą urządzeń ogrzewczych (wym iana 
bezpieczników, w ym iana oleju w  wyłącznikach, zabez­
pieczenie przed korozją, spraw dzenie uziemień, usunię­
cie zwarć instalacji itp.)

7. Przegląd i czyszczenie odmulaczy wody sieciowej
8. W ykonanie okresowego p łukania sieci z zanieczyszczeń 

przeprowadzenie próby hydraulicznej i próby „na go­
rąco”

9. Regulacja przepływów i ciśnień w raz z w ym ianą kryz 
dławiących

10. Usuwanie wody z komór i studzienek sieci cieplnych
U . Usuwanie korozji w  widocznych miejscach sieci oraz 

malowanie lakierem  antykorozyjnym  elem entów
12. W ykonanie odkrywek kontrolnych sieci w  celu ustalenia 

jej stanu technicznego
13. Uzupełnienie izolacji term icznej w  miejscach uszkodzeń 

mechanicznych
14. W ym iana skorodowanych odcinków ru r  do 1 m d łu­

gości
15. Czyszczenie i docieranie m echaniczne zaworów i zasuw
Uwaga: W szystkie inne prace nie wym ienione w  niniejszym

załączniku, a konieczne dla zapew nienia praw idło­
wego funkcjonow ania urządzeń mogą być w ykona­
ne na odrębne zlecenie.



Str. 8 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Lublinie Nr 1, poz. 8—9

Poz. 8 

ZARZĄDZENIE NR 35 
NACZELNIKA MIASTA W PUŁAWACH

z dnia 20 grudnia 1975 r.
o ustaleniu terenu budowlanego budownictwa jednorodzin­
nego i jego podziale na działki, położonego w  Puławach.

Na podstawie art. 2, 4 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w m iastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) zarządzam , co następuje:

§ 1

Ustalić teren  przeznaczony pod budownictwo jednorodzin­
ne, położony w  Puław ach przy ul. Partyzantów , oznaczony 
na mapie ewidencyjnej m. Puław y jako działka nr 692 o po­
w ierzchni 1961 m2, k tórej granice uwidoczniono na kopii 
m apy sytuacyjnej uzupełnionej elem entam i planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego Puław y — Ruda 
Czechowska zatwierdzonego uchw ałą n r  64/449/67 Prezydium  
PRN w Puław ach z dniach 6 października 1967 r.

§ 2

Teren, o którym  mowa w  § 1, został podzielony na dział­
k i budow lane zgodnie z m apą podziału (zał. n r  1) i w yka­
zem zm ian gruntow ych (zał. n r 2) w pisanym i do ewidencji 
w  składnicy Okręgowego Przedsiębiorstw a G eodezyjno-K ar­
tograficznego w  Lublinie — Zakład Terenowy w  Puław ach.

§ 3
Dotychczasowy właściciel może skorzystać z upraw nień 

przysługujących mu z mocy art. 8 i 9 powołanej ustawy 
o ile zgłosi odpowiedni w niosek w  term inie do dwóch mie­
sięcy od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­

n iku  Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik M iasta 
Zdzisław Pietroń 

Poz. 9

ZARZĄDZENIE NR 25 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KOCKU

z dnia 20 grudnia 1975 r.
w  sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jed­
norodzinnego, położonego w  Kocku i jego podziału na dział­

ki budowlane.

Na podstawie art. 2 i  5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach 
(Dz. U. N r 27, poz. 192) w  związku z § 2 rozporządzenia

Rady M inistrów z dnia 30 m aja 1975 r. w  spraw ie określe­
nia zadań i upraw nień należących do powiatowych rad  na­
rodowych i naczelników powiatów, k tóre przejm ują w oje­
wódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U. Nr 17, 
poz. 94) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. U stala się teren  przeznaczony pod budownictwo jedno­
rodzinne położony w  Kocku w  granicach uwidocznionych 
n a  kopii miejscowego planu  szczegółowego Kocka zatw ier­
dzonego uchw ałą n r  146/547/73 Prezydium  Powiatowej Rady 
Narodowej w  Radzyniu Podlaskim  z dnia 13 lutego 1973 r. 
(Dz. Urz. WRN N r 4, poz. 28).

2. Teren, określony w  ust. 1, zostaje podzielony na dział­
ki budow lane zgodnie z m apą podziału i wykazem  zm ian 
gruntow ych sporządzonymi przez Okręgowe Przedsiębior­
stw o G eodezyjno-K artograficzne w  Lublinie — Pracow nię 
Terenow ą w  Lubartow ie, k tóre stanow ią załączniki n r 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

,Teren, o k tórym  mowa w  § 1, wyposażony zostanie w  sieć 
elektryczną i wodociągową oraz drogi. Rozpoczęcie budowy 
tych urządzeń nastąp i w  roku 1977 z term inem  zakończe­
nia do roku 1981.

§ 3

Nieruchomości lub  ich części objęte niniejszym  zarządze­
niem z w yjątk iem  działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub  które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy p raw a na własność Państw a 
za odszkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw  
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierza się inspektorow i d/s go­

spodarki kom unalnej Urzędu M iasta i Gminy w Kocku.

§ 5

T raci moc zarządzenie n r 14/75 Naczelnika Pow iatu w 
Radzyniu Podlaskim  z dnia 17 lutego 1975 r. w spraw ie za­
tw ierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
w ania przestrzennego terenu  budow nictw a jednorodzinnego 
w  mieście Kocku przy ulicy K leeberga (Dz. Urz. WRN w 
Lublinie N r 5, poz. 31) i zarządzenie n r 15 Naczelnika Po­
w iatu  w  Radzyniu Podlaskim  z dnia 28 lutego 1975 r. w  
spraw ie ustalenia terenu  budowlanego budow nictwa jedno­
rodzinnego położonego w  Kocku i  jego podziale na działki 
budowlane.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­

n iku  Urzędowym WRN.

Naczelnik M iasta i Gminy 
Ryszard Syta

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

D zienn ik  U rzędow y WRN w ysy łan y  będzie po op łacen iu  p re n u m e ­
r a ty  z góry  n a  ra c h u n e k : W ydział B udżetow o-G ospodarczy U rzędu  
W ojew ódzkiego w  L u b lin ie  kon to  N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, 
R. 9142 § 77 w  N arodow ym  B anku  P olsk im  II O ddział w  L ub lin ie . 
C ena p re n u m e ra ty : rocznej — 18 zł, pó łrocznej — 10 zł. P o jed y n cze  
egzem plarze D zienn ika  nab y w ać  m ożna w  A d m in istrac ji.

Cena n in . n u m e ru : 2,10 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 39 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. wewn. 77

L ubelsk ie  Z ak łady  G raficzne  im . PKW N, u l. U n ick a  4. Z am . 87. 15.01.76. 1000.


